
Valérie T. (valeries) ID 47855 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem moc ráda,že jste návštívili mé stránky,nabízím věcičky po mě a mých dětech..vše se snažím popsat tak ,aby bylo zřejmé
v jakém stavu věci jsou....nejedná se o komerční prodej,jen občas nakoupíme nebo dostaneme to co se nám nehodí,někdy i
pomůžu s prodejem kamarádkám...
  tedy je koupě konečná,tedy že velikost nesedí....už není na místě:)
  Proto si koupi rozmyslete,zpět věci neberu,taktéž neposílám po špatných zkušenostech na dobírku.
  U mě je vždy 100% original zboži,často jezdim do zahraničí a opravdu plno věci nestihaji děti unosit ! oblečeni je z nekuřacké
domácnosti ! U DRAŽŠICH ZNAČEK nošených GUCCI , LOUIS VUITTON, CHRISTIAN DIOR SI URČIM JÁ KOMU PRODAM ! vždy
pošlu pojištěny balik do ruky.. obycejnou poštou nezasilam

  NOVÉ ZBOŽÍ ARMANI a GUCCI:

  Pokud budete mít zájem zprostředkuji Vám koupi v cizině,výše uvedené značky,vzhledem že
  se jedná o dražší věci objednávám až po zaplacení částky na účet,pokusím se vždy poradit už nějaké zkušenosti mám,ale
nenesu odpovědnost,z důvodu,že se věc nelíbí nebo nesedí velikost. Tedy není možno vracet zboží zpět,protože zaslání zpět
dodavatelům je nákladné a téměř tak drahé jako polovina ceny zboží.
  Objednávám,hlavně pro sebe a kamarádky a pár kousků pro Vás:)nejsem tu jako prodejce,ale zprostředkovatel!!

  POŠTOVNÉ:

  Balíčky posílám vždy pojištěné , cena dle tarifů ČP :doporučený balíček 40,-
  balík do ruky 100,-
  EMS 130,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

